Et ego David de Stryvelyn, Clericus Sancti Andreae Diocesis,
publicus, Apostolica et Imperiaki authoritate, Notarius,
praemissis omnibus et singulis, dum fierent et agerentur ut
suprascribuntur, unae cum praenominatis testibus, prasfato
die et loco praesens fui; eaque omnia et singula sic fieri
vidi et audivi, et in hanc publicam formam redegi, et signo

c
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meo consueto signavi, per praedicios Episcopum et Abbalem
rogatus et requisitus, in testimonium praedictorum.

CONFIRMATIO ROBERTI II. REGIS, BARONIAE DE HARBER-
SCHIRE, FACTA WILLIELMO DE DOUGLAS. EX AUTO-
GRAPHO.

RoBerTUS, Dei Gratid, Rex Scotorum; Omnibus pro-
bis hominibus totius terrae suae, clericis et laicis, Salutem.
Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hac praesenti Carta
nostra confirmasse donationem illam et concessionem, quas
fecit et concessit consanguineus noster Archibaldus de
Douglas, Dominus Galwidiae, Willielmo de Douglas mi-
liti, filio suo, de Baronia de Harbarschire, cum pertinen-
tiis, infra vicecomitatum de Strivelyne. Tenend. et Ha-
bend. praedicto Willielmo, et Algidiae sponsae suae,
filiae nostrae carissimae, eorumque alteri diutius viventi, et
haeredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis,
in feodo et haereditate, per omnes rectas metas et divisas
suas ; cum omnibus et singulis libertat. commod. aysia-
mentis et justis pertinentiis quibuscunque, ad dictam
baroniam cum pertinentiis spectantibus, seu quoquomodo
spectare valentibus in futurum; adeo libere et quiete,
plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per omnia,
sicut Carta dicti consanguinei nostri, eis inde confecta, in
se juste continet et proportat; salvo servitio nostro. In
cujus rei testimonium, praesenti Cartae confirmationis
nostrum praecepimus apponi Sigillum. Testibus, venera-
bilibus in Christo patribus, Waltero, et Johanne Cancel-
lario nostro, Sancti Andreae e¢ Dunkelden. Ecclesiarum
Episcopis ; Johanne primogenito nostro, de Carrick, Se-
nescallo Scotiae ; Roberto de Fyfe et de Meneteth, filio
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nostro dilecto, comitibus; Archibaldo de Douglas et
Thoma de Erskyne, consanguineis nostris, militibus.
Apud Castrum nostrum de Rothesay, decimo-sexto die
Maii, Anno Regni nostri decimo-nono.
[ The broad seal of white waz appended, on a tague of
parchment.]

There is no rational man, of any ordinary reach or
understanding, who will read with attention the King’s
declaration in the Appendix, No. 1, and the preceding
charters, transcribed either from the originals or our
public records, but will easily perceive that John Stuart
behoved to be lawful son to King Robert. His desig-
nation of Prymogenitus ¢¢ Haeres, his authority and cre-
dit, in settling a perpetual peace and friendship betwixt
Paisley and Sir William More, and betwixt John Lith-
gow, abbot of that monastery, and Walter Wardlaw,
Bishop of Glasgow, afterwards cardinal and legate for the
Pope, who were at variance; the hereditary office of
steward, bestowed on him at his father’s accession to the
throne, preferably to the other children; the privilege of
precedency, and of subscribing all public writings before
our Peers without being quarrelled, notwithstanding he
was only advanced to the dignity of an Earl about the
latter end of King David’s reign, and so should have
been ranked after them in the records, and in the rear in
the rolls; his father’s manifesto made at Scoon in his
favours, the 27th of March 1871,* whilst the whole na-